
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 
PEREIRO-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1402.01/2022 
Processo Administrativo N° 1102.01/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 15/02/2022 07:13:39 

TOTAL DO PROCESSO: 39,00 

MAU RI ALVES DE AMO RIM 14.307.547/0001-49 39,00 

LOTE 1 

Okm: 1 

Quant.: 1 Num: 017 39,00 Total: 39,00 

Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: Serviços de manutenção preventiva e corretiva em veículos movidos a Gasolina/Diesel de diversas marcas 
que compõem ou venham a compor a frota oficial do município de Pereiro-CE. 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 39,00 Total Item: 39,00 

AUTORIDADE: ALCIDES LEITE DA SILVA NETO 

PREGOEIRO: EF71fL ANTOS QUEIROZ 

Gerado em: 05/04/2022 16:17:46 1 de 1 


